じうｔ-

                                      平成19年6月22日

各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号

                            SBIイー・トレード証券株式会社
                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：経営企画室長 溝口 純生

                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

「SBI インド&ベトナム株ファンド」の取扱開始およびセミナー開催のお知らせ

～約定代金の 2％をキャッシュバックするキャンペーンを実施～

SBI イー・トレード証券株式会社（本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良、以下「当

社」という）は、平成 19 年 6 月 29 日（金）から平成 19 年 7 月 19 日（木）（予定）まで、SBI グルー

プの資産運用会社である SBI アセットマネジメント株式会社(本社：東京都港区、代表取締役社長：松

井一幸、以下「SBIAM」という)が設定する「SBI インド&ベトナム株ファンド」の募集を行うことと

なりましたのでお知らせいたします。また今回の募集と併せて、インドおよびベトナム市場の魅力を紹

介するオンラインセミナーを開催いたします。

このたび募集を開始いたします「SBI インド&ベトナム株ファンド」は、主としてインドおよびベト

ナムの株式等を投資対象としております。インドは理想的な人口構成、国内産業の拡大、進捗するイン

フラ整備などから、高い経済成長が見込まれております。またベトナムにつきましても 2000 年以降、

年率 6％以上の高い GDP 成長率を誇り、投資対象として注目度が高まっております。
当ファンドは 1 万円からの小額の買付が可能であり、更に当社では新規募集期間中にご購入いただい

た方に約定代金(手数料および消費税除く)の 2％をキャッシュバックさせていただくキャンペーンを実

施いたします。当ファンドの取扱いによって、より多くの個人投資家の皆様に、グローバルな投資を検

討いただけるものと期待しております。

また当ファンドの募集と併せて、「躍進するインド・ベトナム株式市場の魅力」と題して、オンライン

セミナーの開催を予定しており、今後の更なる成長が期待されるインドおよびベトナムの株式市場の魅

力や、「SBI インド&ベトナム株ファンド」の特色などをご説明いたします。オンラインセミナーは事前

にお申込いただいたお客様がお好きな場所でインターネットを通してご覧いただくことが可能で、当日

はチャット形式の質問コーナーも予定しております。また当社に口座をお持ちでない方も参加いただく

ことが可能です。すでにグローバルな投資を始められている方はもちろん、今後の投資対象として検討

されている方も気軽にご参加いただけます。

当社では今後も「顧客中心主義」の経営理念のもと、個人投資家の皆様のグローバルな投資ニーズに

お応えし「魅力ある投資機会(商品)の提供」を実現するべく、さまざまな投資商品の導入を検討してま

いります。

●「SBI インド&ベトナム株ファンド」の主な概要

(1) 主としてインドおよびベトナムの株式等に投資いたします。

(2) 運用資産の一部を SBI・ファンズ・マネジメント・プライベート・リミテッド(注 1)およびロ

イド・ジョージ・インベストメント・マネジメント(バミューダ)・リミテッド(注 2)に再委託

いたします。

注 1. 1SBI・ファンズ・マネジメント・プライベート・リミテッドはインド最大の商業銀行State
Bank of India(インドステイト銀行)グループの資産運用会社であり、当社およびSBIAM
が属するSBIグループの資産運用会社ではありません。

2. ロイド・ジョージ・インベストメント・マネジメント(バミューダ)・リミテッドは、親会

社がインド証券取引委員会から外国人機関投資家として初めて認定された会社のひとつ

で、現在に至るまで運用資産規模上位を維持しております。

(3) 原則として、為替ヘッジは行いません。

※ 詳細につきましては、必ず当社 Web サイトの商品概要にてご確認ください。
(http://www.etrade.ne.jp/)

●「SBI インド&ベトナム株ファンド」セミナーの概要(予定)
１．内 容：・インド、ベトナムのマクロ経済について

・インド、ベトナム株式市場について
・「SBI インド&ベトナム株ファンド」について
・チャットによる質疑応答

２．講 師：SBI アセットマネジメント株式会社
代表取締役社長 松井一幸氏

３．日 程：オンラインセミナー
第 1 回：平成 19 年 7 月 2 日(月) 19:30～21:30
第 2 回：平成 19 年 7 月 5 日(木) 19:30～21:30

４．参 加 費：無料
５．参加資格：どなたでもご参加いただけます。
６．申込方法：当社 Web サイトよりお申込み下さい。(http://www.etrade.ne.jp/)

※1.当文書は証券取引法に基づく開示書類ではございません。ご購入に際しましては、当該投資信

託の「目論見書」を必ずご一読いただき、商品内容等を十分ご理解いただいた上、お客様ご自

身のご判断でお申込みください（目論見書は当社の Web サイトで閲覧できます）。
投資信託は、リスクを含む商品であり、運用実績は市場環境等により変動します。したがいま

して、元本の保証はありません。また、外貨建投資信託及び外貨建の株式や債券等を投資対象

としている投資信託については、為替相場の変動により損失を被ることがございます。
2.キャッシュバックキャンペーンにつきましては、一部の仲介業者を経由して口座開設をされた

お客様は対象外となります。

以 上

*************************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画室 03-5562-7215